



## Revisionscentret Sønderborg

Godkendt Revisionsaktieselskab

**Tal med os** *Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

## Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**CVR nr. 38 95 13 94**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10. januar 2026

---

Jesper Plehn  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	11
Balance pr. 30. september 2025	12
Noter	14
Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab - 2024/25	Side 1

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for godkendte revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.578.327, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.126.876.

Selskabet har medio 2024 og frem, foretaget strategiske tiltag på personalefronten og blandt andet tilpasset procedurer og arbejdsgange i forbindelse hermed. Tiltagene har medført en øget effektivitet og medarbejdertilfredshed, hvilket ledelsen finder yderst tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.538.842</b>	<b>10.150</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.532.105</u>	<u>-7.552</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.006.737</b>	<b>2.598</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-722.623</u>	<u>-422</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.284.114</b>	<b>2.176</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-247.968</u>	<u>-212</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.036.146</b>	<b>1.965</b>
Skat af årets resultat		<u>-457.819</u>	<u>-442</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.578.327</u></b>	<b><u>1.523</u></b>
Foreslået udbytte		1.500.000	2.250
Overført resultat		<u>78.327</u>	<u>-727</u>
		<b><u>1.578.327</u></b>	<b><u>1.523</u></b>

## Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.015.600	1.668
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.015.600</b>	<b>1.668</b>
Grunde og bygninger		2.652.373	2.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.244	112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.729.617</b>	<b>2.803</b>
Deposita		35.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.780.217</b>	<b>4.471</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.733.030	1.828
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	250
Andre tilgodehavender		57.196	23
Selskabsskat		2.717	0
Periodeafgrænsningsposter		51.100	83
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.144.043</b>	<b>2.184</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11</b>	<b>833</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.144.054</b>	<b>3.017</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.924.271</b>	<b>7.488</b>

## Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		126.876	48
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.250</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>2.126.876</u></b>	<b><u>2.798</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		89.418	185
Andre hensættelser		<u>0</u>	<u>115</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>89.418</u></b>	<b><u>300</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.283.999</u>	<u>1.350</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>1.283.999</u></b>	<b><u>1.350</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.000	58
Banker		703.848	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	857
Selskabsskat		0	359
Skyldigt sambeskatningsbidrag		553.674	0
Anden gæld		<u>3.106.456</u>	<u>1.766</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.423.978</u></b>	<b><u>3.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.707.977</u></b>	<b><u>4.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.924.271</u></b>	<b><u>7.488</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.761.351	6.364
Pensioner	1.660.914	1.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>109.840</u>	<u>99</u>
	<b><u>7.532.105</u></b>	<b><u>7.552</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>13</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	48.549	0	548.549
Årets resultat	<u>0</u>	<u>78.327</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.578.327</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>126.876</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.126.876</u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.408.430</u>	<u>1.343.999</u>	<u>60.000</u>	<u>1.024.999</u>
	<b><u>1.408.430</u></b>	<b><u>1.343.999</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>1.024.999</u></b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.344, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 2.652.

## Noter